UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNV-CCCQ

V/v mời họp

Đồng Tháp, ngày     tháng 5 năm 2022

 Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

 Thực hiện Kế hoạch số 143/KH-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh tổ chức Chương trình gặp gỡ, đối thoại trực tuyến giữa lãnh đạo

Tỉnh với cán bộ, công chức, viên chức và đoàn viên, thanh niên về công tác cải

cách hành chính tỉnh Đồng Tháp năm 2022 (sau đây viết tắt là Chương trình gặp

gỡ, đối thoại trực tuyến).

  Sở Nội vụ trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị dự họp, thống

nhất công tác chuẩn bị Chương trình gặp gỡ, đối thoại trực tuyến, với các nội

dung như sau:

 1. Thành phần

 - Lãnh đạo Sở Nội vụ và đại diện lãnh đạo, chuyên viên tham mưu, Phòng

Cải cách hành chính và Xây dựng chính quyền.

 - Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông và đại diện lãnh đạo

Phòng Công nghệ thông tin.

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh và đại diện lãnh

đạoTrung tâm Kiểm soát thủ tục hành chính và phục vụ hành chính công.

2. Thời gian: 14 giờ, ngày 18 tháng 5 năm 2022 (thứ Tư).

 3. Địa điểm: Phòng họp Sở Nội vụ.

 4. Nội dung

Họp bàn công tác chuẩn bị Chương trình gặp gỡ, đối thoại trực tuyến, cụ

thể:

 - Đề xuất nội dung, vấn đề cần đặt câu hỏi và tham mưu chuẩn bị, trả lời các

câu hỏi do cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, thanh niên đặt ra trong Chương

trình gặp gỡ, đối thoại trực tuyến.

 - Đề xuất nội dung, chọn mô hình mới, cách làm hay, xác định địa bàn,.. để

xây dựng phóng sự phục vụ chương trình.

2

- Các nội dung khác liên quan đến công tác tham mưu, chuẩn bị cho

Chương trình gặp gỡ, đối thoại trực tuyến.

 Trân trọng đề nghị các đơn vị quan tâm, tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (b/c);

- Các PGĐ Sở (biết);

- Lưu: VT, CCCQ, Kha.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Thanh Trang

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-16T16:31:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Thị Thanh Trang<dttrang.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-16T17:06:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-16T17:06:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-16T17:06:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!